Niederrhein 2019/20

OberligawJC

TB Wailfrath

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft

So. 15.09.2019 10:00 2016 Wuppertaler SV TB Wailfrath 11:27
So0.29.09.2019 10:00 6801 TV Aldekerk |1 TB Wiilfrath 16:18
So. 06.10.2019 13:45 2071 TB Wilfrath Tschft. St. Tonis Il 21:17
So0.03.11.2019 11:45 3431 Haaner TV TB Wiilfrath 26:23
So. 10.11.2019 17:30 2073 v TB Wilfrath TV Erkelenz 1860 23:22
So.17.11.2019 16:35 2072 v TB Wilfrath HSV Solinge...76 e.V. Il 18:22
So0.01.12.2019 13:00 5042 TV Borken TB Wiilfrath 17:22
Sa. 07.12.2019 15:25 7015 Welfia M'gladbach TB Wiilfrath 25:18
So.15.12.2019 12:45 2072 TB Wilfrath Turnverein Biefang 19:19
So.19.01.2020 13:15 2072 TB Wilfrath Wuppertaler SV 30:13
Sa. 25.01.2020 14:45 3419 HSV Solinge...76 e.V. Il TB Wiilfrath 30:21
So. 02.02.2020 12:15 2072 TB Wilfrath TV Aldekerk Il 26:23
So0.09.02.2020 12:45 6500 Tschft. St. Tonis Il TB Wilfrath 26:20
So. 16.02.2020 14:15 2072 TB Wilfrath Haaner TV 24:25
So. 08.03.2020 14:15 2072 TB Wiilfrath TV Borken 30:16
Termin 2072 TB Wilfrath Welfia M'gladbach

offen

So. 22.03.2020 14:45 4117 Turnverein Biefang TB Wilfrath

So0.29.03.2020 15:40 7050 v TV Erkelenz 1860 TB Wilfrath
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Hallenverzeichnis

01035

01041

07050

07066

08005

08027

10024

11029

12007

12030

12031

12032

SG.Kannenhof
Wupperstrasse 126, 42651 Solingen

Haan.Adlerstrasse

Adlerstrasse 3, 42781 Haan
Sporthalle Corneliusfeld, St. Tonis
CorneliusstralRe 25, 47918 Tonisvorst

Vogteihalle, Kerken
Slousenweg 12, 47647 Kerken

Math.-Nat.-Gymnasium
Rheydter Str. 65, 41065 Monchengladbach

Salierring

Salierring 255, 41812 Erkelenz
Halle Biefang

Biefangstr. 56, 46149 Oberhausen

Sporthalle Mergelsberg
Parkstr., 46325 Borken

Kullenhahn (A) Sportzentrum Sid Wuppertal
Kullenhahner Str.130, 42349 Wuppertal
Goethestr. Wilfrath

Goethe Str.29, 42489 Wiilfrath

MTC Arena Wilfrath

Fortuna Str. 30, 42489 Wiilfrath

Fliethe Il Fortunastr. Wiilfrath

Fortunastr. 30, 42489 Wiilfrath

X

Handball
Nordrhein

\



Niederrhein 2019/20 /‘Z

OberligawJC h

TB Wilfrath Handball

Nordrhein

L4

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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